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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31626003E

2. Data e Regjistrimit 26/04/2013
3. Emri i Subjektit ANNA -TOURS INTERLINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Terminali i transportit nderkombetar te 
udhetareve, prane Pallatit te Sportit Asllan Rusi, pjesa jugore 
(mbrapa). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 

transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis 
mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. Import-eksport dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim 
transporti taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci 
imobiliare. Agjenci transporti nderkombetar, shitje biletash 
udhetimi nderkombetar, paketa turistike, etj.Nenkontraktor 
per punesim brenda dhe jashte vendi. Ofrimi i sherbimeve te 
kateringut.Parukeri estetike, fizioterapi.
Diela Preka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2013                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DielaPreka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Bushat BUSHAT AA040JH me adrese Kosmaç, 
Nr.Pasurie 49/17, Z.Kadastrale 2236 Shkoder  Bushat 
KOSMAC Autobuz AA487LY me adrese Kosmac, nr. 
Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder  Bushat KOSMAC 
Autobuz AA875SE me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, 
Z.K.2236 Shkoder  Bushat KOSMAC Autobuz AA2740A 
me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder 
Shkoder  SHKODER Kosmace, nr pasurie 49/17, zona 
kadastrale 2236 Shkoder  Bushat KOSMAC AC583T me 
adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder  Bushat 
KOSMAC AA 336 RO, nr. pasurie 49/17, Z.K. 2236 
Shkoder  Bushat KOSMAC Autobuz AA859GT me adrese 
Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder  Bushat 
KOSMAC Autobuz AA607OL me adrese Kosmac, nr. 
Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder  Bushat KOSMAC 
Autobuz AA962GZ me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, 
Z.K.2236 Shkoder  Bushat KOSMAC Autobuz AA930FE 
me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder  
Bushat KOSMAC Autobuz AA058MA me adrese Kosmac, 
nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236 Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga Edit Durham, prane restorant Tradita dhe Smo Union 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: annatoursinterlines@hotmail.com  
Telefon: 0684053700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-082367-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088531-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.05.2013, ne te cilin ehste kerkuar: Hapja  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FB1B38-8A84-458B-B433-60D845D3E136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942AD4AF-4D05-4B16-998A-A48D46448E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4CFB95-1506-4658-9F61-D62C036170EF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi i Pare, Ndertese 3 kateshe, Kati 1, perballe Tirana Bank (Bar-Kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120599-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.06.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 930 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 643 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7035 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 978 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 931 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131317-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 859 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147246-07-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF646E3-D495-4F3E-B054-B1D1E96B35B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0796B-B53A-42EA-9AFC-BEB4508B2EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0796B-B53A-42EA-9AFC-BEB4508B2EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDCD99-000C-4C0E-B471-2B2DEC1829AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDCD99-000C-4C0E-B471-2B2DEC1829AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9BA34-401E-4626-8DB0-6745A2D048E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B95E727-4ACF-46F7-A9A6-9C23966A6CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B95E727-4ACF-46F7-A9A6-9C23966A6CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF79ED-2D4E-433D-AB28-B1DCCFA64D51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 961 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 962 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237770-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore, mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 961 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 978 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 931 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 643 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus TR 7035 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Palok Kurti, prane Kinema Millenium;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 930 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 962 GZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
978 CU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
931 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
643 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
930 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
7035 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E5D411-97D7-4431-B53C-16CB138C0840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B038D0-1E12-4AA7-A716-997CE42990E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B038D0-1E12-4AA7-A716-997CE42990E0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295728-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.12.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 149 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308696-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2014 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
962 GZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
961 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-529103-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.06.2014, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.2, 
Rruga e Patokut, Godine nje kateshe Nr.1, prane Shkolles Gjon Gjonaj.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED589D4B-3EA9-4213-BED4-5BA96AEB24FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F722D5CC-0638-4643-8B5C-C21000977360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378AE00-5B9B-43EE-9EFD-626C50C7A308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2995F2-B89A-47A1-A0D2-F40B33FF54FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2995F2-B89A-47A1-A0D2-F40B33FF54FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D9007-0584-4392-B3F3-77309EC3A8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D9007-0584-4392-B3F3-77309EC3A8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E17C15-12B0-4588-804F-E6656613E0AA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575716-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700143-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.10.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi i Pare, Ndertese 3 kateshe, Kati 1, perballe Tirana Bank (Bar-Kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933786-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 1, 
datë 06.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking.")          u be            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, 
nderkombetar, transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + 
automjetesh, lavazh, parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936875-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B851E81B-2DE6-4616-A632-A0AE8F06AE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C8C72F-FF6E-4FA0-9F54-F7AEBB43E4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BBDF54-65C1-4892-B209-07FC7F1498AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC877C4-3835-429F-8BD2-2B2574994BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFFCD44-ECF2-430A-8978-59EDB2C8E7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDF338-F0DA-4A56-870D-AE82E1145662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E05838-D005-47B4-8350-DADA863B410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E05838-D005-47B4-8350-DADA863B410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE541EC-5EBD-4041-96F8-585A30257B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11515CD9-5405-4897-A42D-911EB1EE042A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11515CD9-5405-4897-A42D-911EB1EE042A
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13.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Objekti Nr. 54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991575-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.03.2015, ku është vendosur: Mbyllja e  adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 931 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029151-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 4, 
datë 27.04.2015, ku është vendosur: Mbyllja e  dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus TR 7035 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 978 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E420A67-3FF5-4F88-AA0F-44B9AA029314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E420A67-3FF5-4F88-AA0F-44B9AA029314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0805A034-D16C-43C9-8AFA-E9787E7B73C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766FEA1C-C656-4856-8FB2-268CACEB038B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EBDFA5-23B9-418E-A827-72F35EF916F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E9921-0D67-4455-944A-FF903550236D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E9921-0D67-4455-944A-FF903550236D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107BE6D-F839-46DA-8FC6-04500660ABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE80BA7-9016-4D55-A892-324BE9CE8B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE80BA7-9016-4D55-A892-324BE9CE8B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054D52E5-9D23-4161-B2F9-3312495818FF
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25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111293-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.06.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 487 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122707-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 058 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169201-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245817-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 09, Datë. 01.10.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edit Durham, prane restorant Tradita dhe Smo Union;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8262C056-0FE9-4B42-AA24-B158E7A8D077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8262C056-0FE9-4B42-AA24-B158E7A8D077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D8A5E3-AE8F-4205-91CB-BDCC04551BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18619A0-47CF-4631-BB89-8FAA2EF7910F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89936A80-DE47-46A4-BE79-A8D4F9000ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89936A80-DE47-46A4-BE79-A8D4F9000ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212031F4-0FFE-41BE-AAB3-5DF060C07E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55010C8E-03F3-49E6-93EF-D0FD9C771F3F
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.2, 
Rruga e Patokut, Godine nje kateshe Nr.1, prane Shkolles Gjon Gjonaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307560-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Qafe Mezez, Rruga dytesore Tirane - Durres Km. 6, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 
Nr. 27/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329093-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2015 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.2, 
Rruga e Patokut, Godine nje kateshe Nr.1, prane Shkolles Gjon Gjonaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Palok Kurti, prane Kinema Millenium;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-499167-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakut te vetem nr. 1 dt. 12.01.2016 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise. Depozitim I vendimt nr2 dt 12.01.2016 per 
hapjen  e nje  adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9755BA-88FD-4DBF-B327-04D7C7705A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC2752-6BAF-48FC-B988-9C5687823126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC2752-6BAF-48FC-B988-9C5687823126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369D4251-3B6B-4611-8EE7-5013492F399D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56337A-574F-49FD-993B-AB6731375BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56337A-574F-49FD-993B-AB6731375BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228876A-B091-4730-B6D1-8893359ABDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228876A-B091-4730-B6D1-8893359ABDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEEF1E9-81BF-451E-8913-DB711FC484E3
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parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial.")          u be            
("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, transport ujor, 
tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. 
Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Kodermarlekaj, Ndertese 3 - kateshe Nr. 263;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-516892-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
21.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 529 MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627980-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02, date 31.03.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Objekti Nr. 54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660254-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 20.04.2016, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73146500-074F-4C3B-B014-124B3419DE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9292E04-2FAB-44E7-A962-F15AE77B3D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9292E04-2FAB-44E7-A962-F15AE77B3D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFDDFF5-23B6-4F64-8CEE-035C03D476D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFDDFF5-23B6-4F64-8CEE-035C03D476D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA92089-121F-45B1-9585-5027B762B268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88D685-CFAB-4619-A5FD-1C3AE8949A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88D685-CFAB-4619-A5FD-1C3AE8949A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E0D36F-6190-4262-8F30-5A59DE9CE4ED


11

ku është Vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.")          u be            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, 
nderkombetar, transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + 
automjetesh, lavazh, parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial. Sherbim transporti taksi.Sherbime per shitje biletash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709884-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 19.05.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adresash dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 643 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 149 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733218-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
02.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash.")          u be            ("Transport mallrash dhe 
udhetaresh kombetar, nderkombetar, transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-
kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. Import-eksport dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti taksi.Sherbime per shitje 
biletash. Agjenci imobiliare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6491595-B809-4A78-A7C6-AFFFDF71EC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0432B-6C83-4C6F-BECD-B6187F11D0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B006E57C-4827-4C6B-B16C-DB4A9C6AE7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23D7210-8BF9-4936-927C-F2F18435FA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23D7210-8BF9-4936-927C-F2F18435FA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A935DA-9955-44F8-9946-560A2564F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30E1D60-DB5E-472A-B68A-8096E3329451
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09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743214-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci imobiliare")          u be            ("Transport 
mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, transport ujor, tokesor, ajror, 
turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. Import-eksport dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti taksi.Sherbime per 
shitje biletash. Agjenci imobiliare. Agjenci transporti nderkombetar, shitje biletash 
udhetimi nderkombetar, paketa turistike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804612-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.09, date 08.07.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci imobiliare. Agjenci transporti nderkombetar, 
shitje biletash udhetimi nderkombetar, paketa turistike, etj.")          u be            
("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, transport ujor, 
tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. 
Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci imobiliare. Agjenci transporti 
nderkombetar, shitje biletash udhetimi nderkombetar, paketa turistike, 
etj.Nenkontraktor per punesim brenda dhe jashte vendi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849848-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879FEDE-46D8-43C0-8015-9D74DD2AB7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879FEDE-46D8-43C0-8015-9D74DD2AB7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA0D061-F11E-4F76-908B-A45C65A0FBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020B58F0-D2E3-43CB-88AB-1EF615EF63B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CFF80A-85C1-4D95-A50C-B84AF7B80A11
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865408-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 274 OA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950912-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.09.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 427 MV, Mercedes Benz ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 501 MV, Mercedes Benz ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981966-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, nr pasurie 3/36-N7, zona kadastrale 8534;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 607 OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kosmace, nr pasurie 49/17, zona kadastrale 2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Qafe 
Mezez, Rruga dytesore Tirane - Durres Km. 6, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 27/27;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7D667-CE87-4BE7-9FD1-3552AA92FBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED536D-DBE7-418B-AD9E-F1064BFA8E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A0E88D-C7DC-427E-999A-34F1855A10F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E707066-6EF2-4505-9E1C-36B28E17F3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E707066-6EF2-4505-9E1C-36B28E17F3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA6A0C8-2140-4CC7-AF64-0FFDF2EBA646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D42E792-CD23-43C6-A917-6D4951936D76
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985166-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.13.10.2016 per 
hapje te tre ( 3 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AC 584 T, Mercedes Benz  ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AC 582 T, Mercedes Benz  ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AC 583 T, Mercedes Benz  ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063315-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
nr pasurie 3/36-N7, zona kadastrale 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208272-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortkakut te vetem te shoqerise, date: 
16.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e katermbedhjete adresaave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA529MV me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B430C853-BA04-4994-BBA6-1AEDD3D7A985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B430C853-BA04-4994-BBA6-1AEDD3D7A985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A1C54-986D-4D33-8721-699643CED12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D07A875-BE98-41C7-9092-A2BDB3F47A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B34187-3845-455A-9478-D58C3A13FE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EA432A-9CA9-48CF-9193-52C8D86CF9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF14AF09-3557-4C6F-A720-97A672D33447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF14AF09-3557-4C6F-A720-97A672D33447
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA607OL me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AC583T me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AC582T me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA930FE me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA962GZ me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AA427MV me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AC584T me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Zone Kadastrale.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA859GT me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA2740A me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA058MA me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA487LY me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA961GZ me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AA501MV me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 529 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
859 GT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 058 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 607 OL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 961 GZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AC 582 T, Mercedes Benz  ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 930 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AC 584 T, Mercedes Benz  ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 427 MV, Mercedes Benz ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 962 GZ;         "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AC 583 T, Mercedes Benz  ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 274 OA;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 501 MV, Mercedes Benz ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 487 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219590-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.03.2017, ku eshte vendosur:  
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AA427MV me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AA501MV me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230658-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha",Terminali i transportit nderkombetar te udhetareve, prane 
Pallatit te Sportit "Asllan Rusi pjesa jugore (mbrapa);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6015BE1C-4B8A-407A-8AB1-0D57B2CAA504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6015BE1C-4B8A-407A-8AB1-0D57B2CAA504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3ACC9D-8196-4FE5-A183-3A2BDEF1DE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B17D0E-3904-40E1-8748-BB5F7E2971E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B17D0E-3904-40E1-8748-BB5F7E2971E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E85532-7704-4EE0-9332-BFD3ECAB479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04FFCDE-92C7-43A8-B79E-CAAE25AE8A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BE842-FD90-4A1F-A5CC-80368BE385D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1427B1-2531-4AF3-AB6B-8E9E3FFCA134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1427B1-2531-4AF3-AB6B-8E9E3FFCA134
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06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318282-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Sheshi Nene Tereza, Zona kadastrale 8632, Nr. pasurie 8/332, Vol. 17, Fq. 94;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjia 
Kodermarlekaj, Ndertese 3 - kateshe Nr. 263;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-390579-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.20.07.2017 per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AA 336 RO, nr. pasurie 49/17, Z.K. 2236;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403139-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455177-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Sheshi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95E698D-16E1-4372-A822-227288100142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95E698D-16E1-4372-A822-227288100142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8E344-E050-4D29-855C-C0F747C17B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691B64E-0218-40D6-B2CB-7E99985C961E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691B64E-0218-40D6-B2CB-7E99985C961E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D7C6E2-35AE-4A30-965E-FEC917B95212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE15F8FC-4899-4C71-9767-267C3ECA0FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4D3F0-EBE0-4D9E-8EDD-3E5E7FFE5193
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Nene Tereza, Zona kadastrale 8632, Nr. pasurie 8/332, Vol. 17, Fq. 94;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582577-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.12.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA875SE me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA304RT me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595846-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem date 15.12.2017 per shtimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci imobiliare. Agjenci transporti nderkombetar, 
shitje biletash udhetimi nderkombetar, paketa turistike, etj.Nenkontraktor per punesim 
brenda dhe jashte vendi")          u be            ("Transport mallrash dhe udhetaresh 
kombetar, nderkombetar, transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis 
mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem industrial. Sherbim transporti taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci 
imobiliare. Agjenci transporti nderkombetar, shitje biletash udhetimi nderkombetar, 
paketa turistike, etj.Nenkontraktor per punesim brenda dhe jashte vendi. Ofrimi i 
sherbimeve te kateringut.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733106-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0CC2B-F2A6-4D81-8389-068C9BF56E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0CC2B-F2A6-4D81-8389-068C9BF56E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116C1B3-6B40-402D-8D3E-0BB2DCC54143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9C24D9-D4F8-4333-AB05-321E1B513F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9C24D9-D4F8-4333-AB05-321E1B513F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B7DB65-175C-4F7F-AEB4-D856E93E07FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B9A4C-1298-48A9-9B1D-1A16D0DF1C7A
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eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Diela Preka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diela Preka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2018")            u be              ("24/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752686-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktvitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Terminali i transportit nderkombetar te 
udhetareve, prane Pallatit te Sportit Asllan Rusi, pjesa jugore (mbrapa).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha",Terminali i transportit nderkombetar te udhetareve, prane Pallatit te 
Sportit "Asllan Rusi pjesa jugore (mbrapa);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Banese nr.54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040512-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2018 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("annatoursinterlines@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBC404E-33FD-4F02-9115-968438CC06B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBC404E-33FD-4F02-9115-968438CC06B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70235E1-367E-4D1C-8F42-E082DE021174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E48D2-8844-4EFF-8043-107D86072808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40844C-6342-480B-B219-244D6402FC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40844C-6342-480B-B219-244D6402FC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E63647-16E8-4AEC-9E59-567689965C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D902AF-668F-4E95-9BDA-87A2EC98246A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA040JH me adrese Kosmaç, Nr.Pasurie 49/17, Z.Kadastrale 2236;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095372-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 07.02.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, 
transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, 
parking. Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci imobiliare. Agjenci transporti nderkombetar, 
shitje biletash udhetimi nderkombetar, paketa turistike, etj.Nenkontraktor per punesim 
brenda dhe jashte vendi. Ofrimi i sherbimeve te kateringut.")          u be            
("Transport mallrash dhe udhetaresh kombetar, nderkombetar, transport ujor, 
tokesor, ajror, turizem, bar-kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, parking. 
Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Sherbim transporti 
taksi.Sherbime per shitje biletash. Agjenci imobiliare. Agjenci transporti 
nderkombetar, shitje biletash udhetimi nderkombetar, paketa turistike, 
etj.Nenkontraktor per punesim brenda dhe jashte vendi. Ofrimi i sherbimeve te 
kateringut.Parukeri estetike, fizioterapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104936-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.02.2019, për të hapur 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Bregu i Lumit, Zona Kadastrale 8632, Nr Pasurie 2/96;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EEB282-2F8E-4973-95EE-764A3F3509F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D841E-4672-4E4E-99DF-EB530E529A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D841E-4672-4E4E-99DF-EB530E529A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE025F-1AAF-45CD-A72C-7E2D0B6E6495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6756E0C2-2775-45F3-B6C3-DE508CB243B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C7502E-4FAD-474D-BFC5-445FE1CB64E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C7502E-4FAD-474D-BFC5-445FE1CB64E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE614F95-36AD-4319-A05A-D08C23867A33
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04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119713-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skenderbeu, kati i I-re, nr.pasurie 4/138-N2, zona 
kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283366-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ANNA-
TOURS INTERLINES.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut Viti 2018 - ANNA TOURS INTERLINES.pdf
Shenime shpjeguese Viti 2018 - ANNA-TOURS INTERLINES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ANNA-TOURS INTERLINES.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552757-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ANNA-
TOURS INTERLINES 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ANNA-TOURS INTERLINES 2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRA FINANCIARE VITI 2019 ANNA-TOURS.pdf
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT VITI 2019 ANNA-TOURS.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591616-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.09.2020 për 
mbylljen e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.2, 
Rruga e Patokut, Godine nje kateshe Nr.1, prane Shkolles Gjon Gjonaj.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A496C696-8992-4947-98EA-1D19E41308D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995AB05E-7354-4DDB-8707-97A3BF9FDAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE0BE9F-2D5E-4D3D-AE8B-8A48263703D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE0BE9F-2D5E-4D3D-AE8B-8A48263703D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D5A83-BCC2-439E-AB67-B99D1B82D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6709DB2-4FAD-4A57-B2CF-21E25CCB4B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30483D26-E690-4135-AC67-911AE14D3882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C903C2F2-832A-45C1-B4E2-7CAB7D0F316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C903C2F2-832A-45C1-B4E2-7CAB7D0F316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0EAF13-17A4-4A30-B8B7-1C1A11C2ED05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C872EF3-EFDF-4E70-89FE-6ACD9065109C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD734A4F-A1A3-46F1-B3FD-9AA96852EA95
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Bregu i Lumit, Zona Kadastrale 8632, Nr Pasurie 2/96;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609981-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 20.10.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Skenderbeu, kati i I-re, nr.pasurie 4/138-N2, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631613-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA529MV me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA961GZ me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AC584T me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Zone Kadastrale.2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
AC582T me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Autobuz AA304RT me adrese Kosmac, nr. Pasurie 49/17, Z.K.2236;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750520-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580490D1-8875-4FF8-9AAD-105EB52F46C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802AC74-FB7B-4B69-97D4-E23BA16FCBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802AC74-FB7B-4B69-97D4-E23BA16FCBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEF8FFA-B03A-4103-92FD-2BC034A7CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEF8FFA-B03A-4103-92FD-2BC034A7CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61611E17-55D0-4A4D-8D52-FE63C1B73D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCD779-01C5-4F0F-BCA0-5DD72E084E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCD779-01C5-4F0F-BCA0-5DD72E084E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D952F35B-56F8-4CB5-AB2F-79F6B4C0812C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT - VITI 2020 - ANNA-TOURS 
INTERLINES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020 - ANNA-TOURS INTERLINES.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020 - ANNA-TOURS INTERLINES.xlsx
Shenime shpjeguese Viti 2020 - ANNA-TOURS INTERLINES.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF7782-750E-4342-9FF2-E7DBCDBC7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF7782-750E-4342-9FF2-E7DBCDBC7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79907FD3-113E-4FAF-9776-C9B29CDEA827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79907FD3-113E-4FAF-9776-C9B29CDEA827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D9A8E-F112-4C82-A2CD-B640CB594895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36302A1F-D54D-41EE-AA5B-F3620155B4C7

